
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Bokod Község Önkormányzata 

 

Képviselő-testületének 
 

 

 

 

 

3/2011. (IV. 30.) önkormányzati  

 

 

RENDELETE 

 

 

 

 

 

Az önkormányzat 2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (II. 12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
Bokod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2011. (IV. 30.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. (II. 12.) számú rendelet 

módosításáról 

 

Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138 § (1) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 91. § 

(1) bekezdésben maghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 

 

1.§ Az önkormányzat a költségvetéséről szóló 1/2010. (II. 12.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban Rendelet) 3. §. helyébe a következő rendelkezés lép: 

3. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi költségvetésének 

a/ kiadási főösszegét        687 502      E Ft-ban 

b/ bevételi főösszegét        687 502      E Ft-ban állapítja meg. 

 

2. § A Rendelet  4. §. 1, 2, 3., bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

1.) Az önkormányzat működési kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a következők 

szerint határozza meg: 

Működési kiadások előirányzata összesen:  494 285   E Ft 

ebből: - személyi jellegű kiadások    270 626  E Ft 

 - munkaadót terhelő járulékok    68 853  E Ft 

 - dologi kiadások     145 185  E Ft 

                                    - támogatások                     9 621  E Ft 

2.) Felhalmozási és felújítási kiadásai összesen:              128 720   E Ft 

ebből:  - beruházások előirányzata       39 281  E Ft 

 - felújítások előirányzata             89 439  E Ft  

3.) Tartalék                                                                                  22 115   E Ft                  

- általános tartalék                                             6 002 E Ft    

                     - fejlesztési célú tartalék (pályázat önrésze)   16 113 E Ft     

 

3. § A Rendelet 5. §- a helyébe a következő rendelkezés lép: 

    5. § A Képviselő-testület az önkormányzat létszám előirányzatát 

                     99 fő teljes munkaidőben foglalkoztatott 

                     15 fő részmunkaidőben foglalkoztatott létszámban (10. sz. melléklet) 

                     15 fő közcélú foglalkoztatott létszámban határozza meg. 

 

4. §  Ez a rendelet 2011. május 1-én lép hatályba. 

 

 

 

 

                         

                            Szöllősi Miklós                                                   Sulyok Istvánné 

                            polgármester                                                                jegyző 

 

 



 3 

 

 

 

   

 

 

 

 

 


